=155.511.604,70 TL 

Taşınmazların Toplam Değeri: ( 41.890.000,00 TL + 155.510.000,00 TL ) = 

197.400.000,00 TL  

7.2.1.  Peşin Satış Fiyatı Esas Alınarak, Türk Lirası Üzerinden Nihai Değer 

Takdirinin Yapılması 

TOPLAM 

KDV HARİÇ  

DEĞER 
197.400.000,00 TL 

YÜZ DOKSAN YEDİ MİLYON DÖRT 

YÜZ BİN TÜRK LİRASI 

% 10 KDV 19.740.000,00 TL 
ON DOKUZ MİLYON YEDİYÜZ  

YÜZ KIRK BİN  TÜRK LİRASI 

% 10 KDV  

DEĞER 
217.140.000,00 TL 

İKİ ON YEDİ MİLYON YÜZ KIRK 

BİN TÜRK LİRASI  

Not: KDV Oranı % 10 olarak değerlendirilmiş, geçerli kanunların katma değer vergisine